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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Jezus do rodziny
				
			
				
	14,00 zł
							

		

		
			
				
					Oto arcydzieło świeżości i spontaniczności, drżenie skrzydła, które mknie ku górze, do nieba, błyśnie w słońcu, pobaraszkuje w błękicie i powraca na ziemię dotlenione wiecznością. Te przesiania skierowane do rodzin są ogromnie różnorodne: rodzice, dzieci... unkuique suum, dla każdego to, co mu się należy.

W jednym miejscu uroczysty glos, który nawołuje do świętości ogniska domowego; w innym smutny ton, który skłania duszę do namysłu, budzi w niej nowe pragnienie dobra; w jeszcze innym dowcipne słowo, które z uśmiechem odkrywa jakąś wadę i ujawnia jej słabość, aby została wykorzeniona szybko i bez... żalu. W bólu pokrzepia; w zawieruchach spowodowanych przez ludzi napomina i sprowadza na właściwą drogę; w smutku osób w podeszłym wieku daje nutę nadziei.
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		Uczynić Różaniec Modlitwą Wszystkich
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					III Ogólnopolski Kongres Różańcowy i X Ogólnopolska Pielgrzymka Żywego Różańca, które odbyty się 3 i 4 czerwca 2022 r. w Częstochowie, zjednoczyły wszystkie ruchy różańcowe w Polsce. Było to wielkie dziękczynienie za beatyfikację bł. Pauliny Jaricot, francuskiej świeckiej kobiety, która założyła Żywy Różaniec i Dzieło Rozkrzewiania Wiary, obchodzące w 2022 r. swoje 200-lecie. Naturalnie więc spora część tekstów w tej książce mówi o działalności nowej Błogosławionej. Głównym tematem jest jednak różaniec - a wraz z nim Maryja, przez której wstawiennictwo modlitwa ta jest kierowana do Boga.
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		Jadwiga Śląska Mądrość Świętości
				
			
				
	48,00 zł 40,80 zł
							

		

		
			
				
					O Jadwidze Śląskiej wciąż wiemy zbyt mało. Przy tym nierzadko to wiedza dość powierzchowna, by nie powiedzieć zdawkowa. Tymczasem już za życia ta pochodząca z Bawarii księżna, poślubiona Henrykowi Brodatemu, budziła niekłamany podziw tłumów, choć równie mocno je onieśmielała. Mimo to jej ubodzy, jak często mawiała o swych poddanych, darzyli ją szczerą miłością. Bo też była im niczym matka pochylająca się z troską nad ich codziennymi biedami. Nie powinno przeto dziwić, że była im nadzieją na lepsze jutro. Promykiem światła, znakiem innego, szczęśliwego świata. Lecz jak w najuboższych budziła miłość, tak w ówczesnych możnych budziła respekt, czasami może nawet lęk. Pewnie dlatego, że często przewyższała ich mądrością, a na pewno już świętością, której sile nie umiano się oprzeć. Taki właśnie obraz Jadwigi z Andechs, śląskiej księżnej, matki Henryka Pobożnego, kreśli Johannes Derksen (1898–1973). Ten poczytny niemiecki pisarz, oddając barwnie średniowieczne realia, sprawił, że Jadwiga, której los złączył się z dziejami Polski i losem polskiego narodu, właśnie dziś stać się może przewodnikiem na drodze życia, życia, które każdego dnia coraz bardziej winno być święte.
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		Zakładka Anioł Stróż (ZAS05)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Anioł Stróż (ZAS05) z cytatem «Żaden z wojska anielskiego, nie dostąpi nigdy tego, czego człowiek dostępuje, Ciało i Krew, gdy przyjmuje.». Na odwrocie zakładki znajduje się niezadrukowana przestrzeń np.na Twoje zapiski. Format zakładki to: 5 x 15 cm.
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		Obrazek z modlitwą o uświęcenie pracy (JO3)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z modlitwą o uświęcenie pracy, Świętego Piusa X. Format obrazka to 10 x 15 cm.
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		Bilecik życzliwości (BZ03)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ03): Lubię Cię!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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		Obrazek z Modlitwą odpustową na godzinę śmierci (O6)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z modlitwą odpustową na godzinę śmierci. Format obrazka to 8 x 14 cm.

Gdy śmierć się zbliży, rozpoznasz oblicze Twojego Mistrza, którego szukałaś; Pójdziecie razem przez łąki wieczności do domu Ojca. - Hymn Nieszporów Świętych Dziewic -
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		Mój Różaniec za Powołanych do Kapłaństwa
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Rozważając bowiem tajemnice różańcowe, patrzymy na misterium życia, męki, śmierci i zmartwychwstania Pana oczyma Maryi, przeżywamy je tak, jak Ona w swym matczynym sercu je przeżywała. Odmawiając różaniec, rozmawiamy z Maryją, powierzamy Jej ufnie wszystkie nasze troski i smutki, radości i nadzieje.				
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		Żywy Różaniec Prawdziwie Boska harfa
				
			
				
	25,00 zł 21,25 zł
							

		

		
			
				
					W tekstach zebranych w niniejszej książce Pauline Jaricot pozwala nam dostrzec swą misyjną żarliwość i talenty organizacyjne, jawi się również jako pedagog wiary i mistrzyni życia duchowego. Jej pisma to owoc jej kontemplacji, a rozważania tajemnic różańcowych są niczym prawdziwy klejnot. Pozwólmy prowadzić się siostrze Marii Monice od Jezusa OP, która odsłania przed nami dzieło Żywego Różańca. Pozwólmy, by poprowadziła nas sama Paulina podwójną drogą: modlitwy i misji, w świetle Ewangelii, z modlitwą Maryi Panny.
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		Pakiet Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka Nasza
				
			
				
	104,00 zł 83,20 zł
							

		

		
			
				
					W uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, 8 grudnia 1964 r., 82-letni ks. Dolindo Ruotolo zaczął pisać dzieło swego życia, trzytomowy traktat pt. Maryja Niepokalana. Matka Boga i Matka nasza. Praca nad tysiącem stron tekstu zajęła ks. Dolindo prawie pięć lat. Zanim jednak zaczął pisanie, kapłan zapytał Maryję: „Chcesz, żebym napisał duszom o Tobie?”. „Napisz z miłości do Mnie” – odpowiedziała Matka Boża.
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		Różaniec ratunkiem dla świata
				
			
				
	25,00 zł
							

		

		
			
				
					W książce "Różaniec ratunkiem dla świata" m.i.: o różańcu jako modlitwie szczególnej sprawdzonej w czasach próby, o niezwykłej skuteczności modlitwy różańcowej, wielokrotnie poświadczonej w historii, o tym, że modlitwa różańcowa przeniknięta jest światłem Ducha Świętego, i o tym, że Różaniec może uratować świat. Relacje, wykłady, homilie, rozważania różańcowe, modlitwy, świadectwa, do tego liczne nigdzie nie publikowane fotografie.
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

								

					


													
			
				

			

			
				

			

		

											


											

					

				

					

		

					

		
				

		












	


	

		

	





				
			
								
		
								
		
				
			
				
	
	
		
	
		
							
									
					Strona główna				
							
					EBOOKi				
							
					eCzasopisma				
							
					Różaniec 03/2022 (837) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Tak Rodzinie 03/2022 (177) (PDF)					

					
						7,00 zł					
				

			

		

	
	
		
			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 03/2022 (259)					

					
						7,20 zł					
				

			

		

	

					

	



	





	

		
	
		Zobacz koszyk „Różaniec 6/2021 (828)” został dodany do koszyka.	
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	Różaniec 03/2022 (837) (PDF)
	

7,00 zł


	Post i wyrzeczenie to powrót do wartości najistotniejszych i najbardziej podstawowych w życiu ucznia Chrystusa. A co jest zasadnicze? Pan Jezus nam powiedział: „Miłuj Boga z całego serca, ze wszystkich sił, a bliźniego – jak siebie samego”. Praktyki pokutne są dla nas pomocą, żeby poprzez nie zbliżyć się do Pana Boga i ludzi. Dlatego diabeł nie lubi postu. On jest przecież tym, który pragnie nas od Boga oddalić (jego imię pochodzi od greckiego czasownika diaballein – rozdzielić, rozłączyć, czynić zarzuty, zniesławić). To rozdarcie w nas pięknie ujął Jacek Kaczmarski: „Nie wie starzec ni wyrostek, Czy to post jest karnawałem, Czy karnawał – postem! Dusza moja pragnie postu, ciało karnawału!”…
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Na katechezie pytałem uczniów, z jakich powodów ludzie nie jedzą takich czy innych pokarmów. Odpowiedzi wydawały się oczywiste: jedni się odchudzają, inni muszą przestrzegać surowej diety, jeszcze inni stają się wegetarianami. Są też skrajne przypadki, takie jak anoreksja. A my chrześcijanie, dlaczego pościmy, na przykład nie jedząc pokarmów mięsnych w piątek? I tu najczęściej padała odpowiedź: „Bo taka jest tradycja”. Trudno im było przyjąć, że dla nas najważniejszym powodem postu jest miłość.

Post i wyrzeczenie to powrót do wartości najistotniejszych i najbardziej podstawowych w życiu ucznia Chrystusa. A co jest zasadnicze? Pan Jezus nam powiedział: „Miłuj Boga z całego serca, ze wszystkich sił, a bliźniego – jak siebie samego”. Praktyki pokutne są dla nas pomocą, żeby poprzez nie zbliżyć się do Pana Boga i ludzi. Dlatego diabeł nie lubi postu. On jest przecież tym, który pragnie nas od Boga oddalić (jego imię pochodzi od greckiego czasownika diaballein – rozdzielić, rozłączyć, czynić zarzuty, zniesławić). To rozdarcie w nas pięknie ujął Jacek Kaczmarski:

„Nie wie starzec ni wyrostek, Czy to post jest karnawałem, Czy karnawał – postem! Dusza moja pragnie postu, ciało karnawału!”

Myślę, że podobnie jak wielu z Was zauważam, że łatwiej w czasie Wielkiego Postu odmówić sobie jedzenia słodyczy, a o wiele trudniej poświęcić więcej czasu na modlitwę czy lekturę duchową kosztem rezygnacji z siedzenia przed komputerem. Łatwiej zrezygnować z czegoś, co i tak nie sprawia mi trudności, niż zobowiązać się do tego, co jest prawdziwym wyzwaniem.

W minionym roku papież Franciszek na audiencji w Środę Popielcową powiedział: „Życzę wszystkim dobrego przeżywania czasu Wielkiego Postu. I rekomenduję wam post, ale taki, który nie przyniesie wam głodu; post od plotek i oszczerstw”. Zachęcił do podjęcia zobowiązania: „W Wielkim Poście nie będę obmawiał innych, nie będę plotkował”. To możemy zrobić wszyscy. Taki post jest piękny. To dopiero konkretny motyw miłości.

Życząc sobie i Wam, Drodzy Czytelnicy „Różańca”, dobrze przemyślanych i wynikających z przykazania miłości Boga i bliźniego postanowień, zachęcam do zatrzymania się pod krzyżem i do kontemplacji świętych ran Chrystusa. Wielcy święci nie tylko w Wielkim Poście, lecz także przez cały rok często rozważali mękę Chrystusa, bo to otwierało ich na miłość, a przecież ona jest siłą i motywem naszych wyrzeczeń. Nie bójmy się podjąć tego wyzwania.

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Różaniec 01/2022 (835) (PDF)
						
	7,00 zł

		
		
			



		
				

	
		
		
					

		
			
						

							
					Podobne produkty				

			
			
			
			
			
		
								
	
	
	
		
			-57%
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Różaniec 6/2021 (828)
						
	7,00 zł 3,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				KUP TERAZ

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					e-Tak Rodzinie 5/2021 (167)
						
	5,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			-54%BRAK!
		

		
		
			
				Dowiedz się więcej

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Anioł Stróż 5/2021 (249)
						
	6,50 zł 3,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			-57%
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Tak Rodzinie 5/2021 (167)
						
	6,90 zł 3,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Anioł Stróż 4/2021 (248) (PDF)
						
	7,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				KUP TERAZ

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					e-Tak Rodzinie 4/2021 (166)
						
	5,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Anioł Stróż 3/2021 (247) (PDF)
						
	7,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Anioł Stróż 1/2021 (245) (PDF)
						
	7,00 zł

		
		
			



		
				

	
		
		
					

		
		








	
	

			
 
			
 
	
 

					
			
																

		

	
			
																	
		
									
							

Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 

 Żeligowskiego 16/20 | 04-476 Warszawa

 tel. 22 673 46 94 | 22 673 58 39

Nr. konta; 67 1140 1010 0000 3728 0500 1003



						

																	
							POLECAMY


						

																	
							Obsługa klienta
				Metody płatności
	Koszty dostawy
	Śledzenie przesyłki
	Zwrot
	Kontakt



		
						

																	
							Regulaminy
				Regulamin Sklepu
	Polityka Prywatności
	Regulamin Newsletter
	Pliki cookies
	Ochrona danych



		
						

																	
							O Nas
				Wydawnictwo
	Drukarnia
	Zgromadzenie
	Dla Autorów
	Galeria




		
						

													
	

	
																		
					
						
							
																	  2020 Wydawnictwo Sióstr Loretanek															

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Szukaj						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

							
						
							
								Menu							
						
					
	
						
							
								KATEGORIE							
						
					


				Książki
	Albumy
	Biografie i Świadectwa
	Dla Dzieci
	Dla Młodzieży
	Duchowość
	Duchowość Maryjna
	Literatura
	Modlitwa
	Wiara i Życie
	Śpiewniki
	Pakiety Książkowe
	Zapowiedzi



	EBOOKi
	eKsiążki
	eCzasopisma
		e-Różaniec
	e-Tak Rodzinie
	e-Anioł Stróż






	Czasopisma
	Prenumerata
	Różaniec
		Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020



	Anioł Stróż
		Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019



	Tak Rodzinie
		Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020






	Multimedia
	CD
	DVD



	Akcydensy
	Kubki Ceramiczne
	Foldery
	Kalendarze
	Kartki Pocztowe
	Listowniki
	Obrazki
	Plakaty
	Różańce
	Zakładki



	Żywy Różaniec

				
				Ulubione
			
			
	ZALOGUJ SIĘ


		
			
				
					Koszyk
					
						Zamknij
					

				

				

			

				
							

			
			
				
			
			
									PRENUMERATA 2024 >>>
							

		

					
				
					Zaloguj się
					
						Zamknij
					

				


									
				
							

				
				
				
					Nazwa użytkownika lub adres e-mail *
									

				
					Hasło *
					
				


				


				
																
										Zaloguj się
				


				
					Zapomniałeś hasła?
					
						 Zapamiętaj mnie
					
				


				
							


		
				
					Nie masz jeszcze konta?

					Utwórz konto
				

			

					
				
					
						Stosujemy pliki cookie, aby zapewnić Ci jak najlepszą obsługę podczas przeglądania naszej oferty zakupowej. Kontynuując przeglądanie naszej strony, zgadzasz się na użycie plików cookie.					

					
													Więcej
												Akceptuję
					

				

			

					
									
				
				
				
					
					
										
						
							Szukaj						
											
				


				
									

					Zacznij pisać, aby zobaczyć produkty, których szukasz.


				
									
						
							

						

					

				
				
							

				

			
	

















































































			
						
			
